هر شخصی که به این مجسمه نزدیک می‌شود از نویسنده و باستان‌شناس ونقاش گرفته تا حیوانات یا دچار

مرگ می‌شوند یا بیماری و جنون. بالاخره مجسمه بخاطر دردسرهای زیادش بوسیله کشتی تایتانیک به آمریکا فرستاده می‌شود که بازهم باعث غرق شدن این کشتی در ۱۳ آوریل ۱۹۱۲ مطابق با ۲۵ فروردین ۱۲۹۱ می‌شود.

اما تحلیل این پدیده به نظر می‌رسد نیروی الکترومغناطیسی که مختل کننده انرژی حیاتی موجودات زنده است از این مجسمه ساطع می‌شده است، چون قرن‌ها در مرکز هرم، انرژی مغناطیسی جذب نموده است. البته به نظر نمی‌رسد مسوول غرق کشتی تایتانیک هم باشد. تحقیقات جدید نشان می‌دهد که شکل هرم طوری است که انرژی مغناطیسی اطراف خود را در مرکزش متمرکز می‌سازد.